



Szczecin, dnia 08.04.2025 r.

A-ZP.381.21.2025.WB

WYJAŚNIENIE NR 1

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Zakup energii elektrycznej na potrzeby obiektów Uniwersytetu Szczecińskiego

Zamawiający, na podstawie art. 135 ust. 1,2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), zwanej dalej PZP niniejszym przekazuje treść wniosku o wyjaśnienie SWZ wraz z udzielonym wyjaśnieniem:

Pytanie 1:

Wykonawca zwraca uwagę, że podanie zapotrzebowania na energię w taryfach wielostrefowych w rozbiu na poszczególne strefy pozwala na uzyskanie korzystniejszej cenowo oferty przez Zamawiającego. W związku z tym Wykonawca zwraca się z prośbą do Zamawiającego o modyfikację formularza oferty (formularza cenowego) tak, aby możliwe było wpisanie indywidualnej ceny dla każdej strefy w taryfach wielostrefowych, co przełoży się na uzyskanie bardziej opłacalnej oferty przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Formularz odpowiada potrzebom Zamawiającego i pozostaje bez zmian.

Pytanie 2:

Czy zamawiający posiada status prosumenta?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada statusu prosumenta.

Pytanie 3:

Czy zamawiający posiada status wytwórcy? Jeżeli tak to proszę o informację o ilości energii wprowadzonej do sieci i na jakich zasadach będzie odkupowana energia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada statusu wytwórcy.

Pytanie 4:

Dla lepszej kalkulacji oferty, proszę o rozdzielenie cen na poszczególne lata.

Odpowiedź:

Formularz odpowiada potrzebom Zamawiającego i pozostaje bez zmian.

Z poważaniem,
Rektor US

/podpisano
kwalifikowanym podpisem
elektronicznym/